

Baden-K Holding ApS

c/o Kim Baden-Kristensen, Weidekampsgade 55, 1. th., 2300 København S

CVR-nr. 34 47 70 35

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Kim Baden-Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baden-K Holding ApS
c/o Kim Baden-Kristensen
Weidekampsgade 55, 1. th.
2300 København S

CVR-nr.: 34 47 70 35

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Kim Baden-Kristensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.750 kr. mod -5.604.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets anpartshaver støtter Baden-K Holding ApS med den fornødne likviditet for det kommende års drift. Årsrapporten aflægges derfor efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-16.169
Bruttoresultat	-8.750	-16.169
Indtægt af kapitalinteresse	0	-5.588.977
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	1.091
Resultat før skat	-8.750	-5.604.055
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.750	-5.604.055
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.750	-5.604.055
Disponeret i alt	-8.750	-5.604.055

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	21.575	13.575
Tilgodehavender i alt	<u>21.575</u>	<u>13.575</u>
Likvide beholdninger	23.389	43.639
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.964</u>	<u>57.214</u>
Aktiver i alt	<u>194.964</u>	<u>207.214</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	91.000	91.000
Overført resultat	-71.534	-62.784
Egenkapital i alt	19.466	28.216
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	167.998	171.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.498	178.998
Gældsforpligtelser i alt	175.498	178.998
Passiver i alt	194.964	207.214

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	91.000	319.000	5.222.271	5.632.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.604.055	-5.604.055
Overført til overført resultat	0	-319.000	319.000	0
Egenkapital 1. oktober 2023	91.000	0	-62.784	28.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.750	-8.750
	<u>91.000</u>	<u>0</u>	<u>-71.534</u>	<u>19.466</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets anpartshaver støtter Baden-K Holding ApS med den fornødne likviditet for det kommende års drift. Årsrapporten aflægges derfor efter going concern princippet.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.091</u>
	<u>0</u>	<u>-1.091</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
